
O DEL/
O?Estado do Ceará (ººº

Prefeitura de Jaguaruana $ FISKÓOÓ É
Secretaria de infraestrutura e Serviços Públicos % ã
AdministrandoPara o Povo [(</87

Dnhrihn

PROCESSO N.0 07.10-001/2019
TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2019—TP

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços
Públicos, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, torna público que fará realizar licitação para
contratação conforme a seguir:

Modalidade: TOMADADE PREÇOS Nº: 017/2019—TP
Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia, para execução, mediante regime de
empreitada por preço global, de obra de pavimentação em paralelepípedo em uma via pública na Comunidade do
São José do Lagamar, na Cidade de Jaguaruana, Estado do Ceará.
Data do Edital: 18/07/2019
Local do Edital: Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823—000
Data recebimento das propostas: A partir de 19/07/2019, às 08:00 AM '

Local de entrega das propostas: Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-
000
Data abertura das propostas: 05/08/2019
Horário abertura das propostas: 08:00 AM
Tipo de concorrência: Participação Exclusiva Microempresa, Empresa de Pequeno Porte ou Equiparados

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, Lei de
Diretrizes Orçamentárias vigente, Lei Complementar nª 123, de 14 de Dezembro de 2006 alterada pela Lei
Complementar nª 147, de 7 de Agosto de 2014 e Decreto nº 8.538, de 6 de Outubro de 2015.

Jaguaruana, Esta o “ ',eaá, 18/07/2019.

Natanael rb-sa ' udioPresidente da Comi ' o Perma - nte de Licitação

Praça Adolfo Franciscoda Rocha,404, Centro, JaguaruanarCE,CEP 62323000
oem .mu lciPACÃO LquSlvA ME/[PP ( rmnwmnnns - P(ssoA "mima



Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos
Administrando Para o Povo &&

Di ihrir—n

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifioamosque o aviso de realização da TOMADA DE PREÇOS Nº o17l2019-TP, que tem como
objeto a Contratação de empresa especializada no ramode engenharia, para execução, mediante regime de
empreitada por preço global, de obra de pavimentação em paralelepípedo em uma via pública na Comunidade do
São José do Lagamar, na Cidade de Jaguaruana, Estado do Ceará, foi aâxado no dia 18/07/2019, no Quadro de
Avisos e Publicações da Prefeitura de Jaguaruana, conforme estabelecido na legislação em vigor.

Jaguaruana, Estado do Ceará, 18/07/2019.

Praça Adolfo Franciscoda Rocha,404, Centro, JaguaruanarCE,CEP 62323—000
OBRAS , [mmm-Agil.) EXCLUSIVAME/m £ LQUlMllAum , PlssuAJlmímr/l



DIÁRIOOFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANO XI Nº135 [FORTALEZA, 19 DE JULHODE imeem
, __

Estado do Ceará — Prefeitura de Jaguaruana - Aviso de Licitação - Tomada de Preços n“ Dl7l2019-TP.Objeto: contrataçãode empresa e
no ramo de engenharia,para execução,mediante regime de empreitadapor preço global, de obra de pavimentaçãoem paralelepípedoem uma v & úblida? utª).
na Comunidadedo São José do Lagamar,na Cidade de Jaguaruana, EstadodoCeará. Aberturadas Propostas:05/08/20l9, às 08:00h. Local da abe (a_e do
edital: Sala da ComissãoPermanentede Licitação,situada à Praça AdolfoFranciscoda Rocha,404, Centro,Jaguaruana-CE,CEP 62823—000. Informaêê'esªgª” :,fone (88) 3418-1288.Natanael BªrbosaClªudio. Presidente da CPL. " '

a“ “* “*
Estado do Ceará — Prefeitura IVIunicipal de Tianguá — Extrªto da Ata de Registro de Preços Nº 06. “LUI/101978111). Contratante: Prefeitmªa Municipal
de Tianguá, CE. Representada pela Sec. de Saúde. Cormatada:WhiteMartins Gases IndustriaisNE LTDA. Objeto: futuras e eventuais aquisições de
oxigêniomedicinal destinadoa atender as necessidadesda Sec. de Saúdedo Municipiode Tianguá—Ce.Na condiçãode PregãoPresencialnaAta de Registro
de Preços nD 06.10.01/201 “?“-SRP, resultante do Pregão PresencialNº 06.10.01/2019—SRP. Vigência: 12 meses. ValorGlobal: R$ 61.792,00 (Sessenta e um
mil setecentos e noventa e dois reais). Gestorada Ata: AllanaKaren Santos Serra. Tianguálll,17 de Julho de 2019.

"* k** *“
Estado do Ceará , PrefeituraMunicipal de Pacajus - Aviso de Prosseguimento. A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacajus—CE, avisa aos
participantesdo PregãoPresencialNº 2019.06.1401 , PPRP,no dia 22 de Julho de 201.9, às 09:00hs,darácontinuidadeas demais fas es do certame. Critério
de julgamentoMenorPreço porLote, com fins ao Registrode Preços visando futurae eventualaquisiçãode fardamentoes colar, fardamentode funcionários
e fardamentoda Banda de Fanfarra, de interesseda Secretaria de Educaçãode Pacajus/CE.Informações: fone (085) 3548- 1077, no horáriode atendimento
ao público de Ult-001: às 12:00h. A Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará— Prefeitura Municipal de Imuçuba , Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipal de lrauçuba comunica aos interessados que fará
realizar licitação na modalidadePregãoPresencial Nº. 2019071201 , do tipoMenorPreço (Por Item), para o Registrode Preços, consignadoern Ata, pelo
prazo de 12 (doze)meses, para futura e eventual contrataçãode diárias de pedreiros e Serventes junto às diversas Secretariasda PrefeituraMunicipal de
Imueuba/CE,com aberturapara o dia 01 de agosto de 2019, às 091100min. na Sa1a da CCL, na RuaW'almzrrBrªga. nº 507, Centro - por trás da IgrejaMatriz.
Informações: liciuxeao©iraucuba.ce.gov.br. Irauçuba/CE, is de julho de 2019.Angela Maria Doroteu Rodrigues - Pregoeira.

“ ,. * ** * **
Estado do Ceará A Prefeitura Municipal de Umari - Aviso ile Licitação - Tomada de Preços nº 2019.07.18J. A CPL da PrefeituraMunicipalde Umari/
CE, toma publico que estará realizando,na sua Sede, Licitaçãona modalidadeTomadade Preços nº 2019.07.181, cujo objeto e' a contrataçãode serviços
especializados& serem prestados na coleta, transportee incineraçãodos resíduos provenientesde diversas Unidadesde Saúde pertencentesaoMunicípiodeUmari/CE.Abertura: 06 de agostode 2019 às 9h00min. Maiores informações na sede da CPL, sito na Rua 03 de Agosto, 200, Centro, Umari/CE,ou pelo
telefone(88)3578-1161, no horáriodas 811 às 12h. Umªri/CE, 18 de julho de 2019. DiogoLima Crispim - Presidente dª CPL.

&“ na “*
Estado do Ceará , PrefeituraMunicipal de Horizonte , Aviso de Licitação — ConcorrênciaPúblicanº 2019.07.16“. Abertura: 22 de agosto de2019, às 09h00min. Julgamento: Maior Oferta. Objeto: concessão de direito de uso do espaço físico do Matadouro Municipal de Horizonte, visando
exploraçãopara abate de animais bovinos, suinos, ovinos e caprinos. Informações: Av. PresidenteCasteloBranco,Nº 5100, Centro, Horizonte/CEou pelofone (85)3336.1434de 07h30minàs 12h00min e de 13h30min às 17h00min. Horizonte/CE, 18 de julho de 2019. DiegoLuis Leandro Silva » Presidenteda Comissão Permanente de Licitação.

”a: em soleil:

Estudo do Ceará—PrefeiturªMunicipal de Viçosa do CearáfAviso (le Licitação. A Comissãode Licitaçãocomunica aos interessados que no próximodia 06 de agosto de 2019, às 09:00h, estará abrindo licitaçãonamodalidadeTomada de Preçosnº TP O3/2019—SEIN'FRA,cujo objeto é a reforma do PóloTurístico da Lagoa Pedro 11, 2ª Etapa - PT nº 1043984—29.O edital estará a disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação nos sites:
municipioslcecegov.br/lieitaeoes, www.vieosa.ee.gov.br/licitaeoese no horário de 08:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira. nº 396.

cializada. ...“—É

Centro,Viçosa do Ceará/CE, em 18 de julho de 2019. Flávia Maria Carneiro da Costa 7 PresidentdCPL.
*xn *** sp“

ESTADO DO CEARÁ , PREFEITURA IVIUNICIPAL DE AURORA ,
AVISO DE JULGAMENTO , FASE DE HABILITAÇÃO , TONIADA
DE PREÇOS Nº 2019.06.284. A CPL torna público, que fora concluido
o julgamento referente à fase de habilitação do Certame Licitatório na
modalidadeTomadade Preços nº 2019106181, sendoo seguinte:'£mpresas
Habilitadas; A.I.L.CONSTRUTORA LTDA, S & T CONSTRUCOESE
LOCACAODE IVIAO DE OBRAEIREIII, CONSTRUTORAPEDROSA
LTDA,F. VICENTE P. FILHO,ROIWACONSTRUTORALTDAELRELI,
TEOTONIO çONST. CONIERCIO,INDÚSTRIA E SERV. LTDA., FV
CONSTRUÇO EIRELI,RAMALHO SERVIÇOSE OBRAS ETRELI,
AGF PROJETOS E CONSTRI IÇÓES EIRELI, M MINERVINO
NETO CONSTRUÇOES e CONSTRUTORA EXITO EIRELI, por
cumprimento integral às exigências editalícias.Empresas habilitadas por
descumprimentode itens do Edital Convocªtõdo — .T 2 CONSTRUÇÓES
E SERVIÇOS LTDA, itens 3.2.12 e 3.2.13; J DE FONTE RANGEL
EIRELI. item 3.2.14; CONSTRUTORA ASTRON LTDA1 itens 3.2.16
e 32.17; FLAY ENGENHARIAEMPREENDIMENTOSE SERV ÇOS
EIRELI, itens 3.216, 32.17 e 32.171; FLAP CONSTRUCOES E
EMPREENDINIENTOSL DA, itens 3.2.12, 3.2.16, 3.2.17, 3.2.18. 3.2.19

20; VISIONCONSTRUCOESE SERVIÇOSLTDA, itens 3.2.16 &

AIJLAMO EDGARFERNANDESROLIM, itens 3.216 e 32.17;
. URIAS FILHO, item 3.5 e NORDESTE CONSTRUÇÓES E

INFRAESTRUTURALTDA, itens 3.216 :: 3.2.17. Informaçõesna sede da
CPL, sito na AvenidaAntônioRicardo, nº 43 - Centro ou pelo (88) 3543-
1022, no horário de 07:30 às 13:00 hs. Aurora/CE, 18 de Julho de 2019.
Alci Ferreirade Almeida - Presidente da CPL.

“* tust ***
PrefeituraMunicipal de Quixeramobim/Ce. Extrato do Termo de
Aditivo ao Contrato Nº 19 Pregão Presencial Nº 00,002/2018-
lQ-PPRP, Contratante: Secretaria de DesenvolvimentoUrbano e
Infraestrutura.Objeto: Aquisiçõesde combustiveisparao abastecimentoda
frota deveículosdas diversas seerehirias destemunicípio.Contratado: Fácil
Comércio de Combustiveis Ltda. Este termo tem por objeto o acréscimo
de aproximadamente 2,72%, O valor do contrato, em consequência
do acréscimo previsto neste termo, que corresponde a quantia de R$
12.913,00 (doze mil, novecentos e treze reais), passa de R$ 474.172,00
(quatrocentos e setenta e quatro mil. cento e setenta e dois reais), R$
487.085,00 (quatrocentose oitenLa e sete mil e oitenta e cinco reais). Data
da Assinatura: 03/06/2019. Signatários: Flávio Ravy Ferreira da Silva -Secretário7 Contratantee Cássio NogueiraFernandes, Contramdo.

PrefeituraMunicipal de Quixeramobim- Secretariade Esporte, Juventude
e Integração - Aviso de Resultado do Julgamento de Habilitação.
A Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público
o Resultado do Julgamento de Habilitação da Tomada de Preços nº
11.001/2019-T'P,cujo objeto: Reforma do estádio municipal Álvaro de
Araújo Gameiro (Cameirâe), Para Atender as Necessidades da Secretaria
de Esporte, Juventudee integração. A Comissãode Licitação abriu sessão
complementar ao presente procedimento em face da necessidade de
análise dos documentos de habilitação das empresas participantes, com
bªse no parecer técnico do Engenheiro Civil, o Sr. Pedro Tiago Oliveira
Ricardo, cujo qual analisou a parte técnica da habilitação das licitantes.
Nesse sentido, de acordocom o parecerdo engenheiroacimamencionado,
foi eonstatada a INABILITAÇÃOda empresa: IC Projetos e Construções
Eireli, inscrita no CNPJnº 11.806.084/0001-71, por apresentara Certidão de
Registrode Quitação de PessoaFisica do Profissional José DaniloFernandes
Farias sem constara empresano seu quadrode ResponsabilidadesTécnicas.
A empresa Antônio Alexandre Ferreira Xavier Eireli . ME, inscrita no
CNPJ nº 14.921255/0001-00, foi declaradaHABILITADA.APresidente
da CPL determinou que o resultado fosse publicado em Joma] de Grande
Circulação e DiárioOficial do Estado do Ceará, para que seja concedido o
prazorecursalde 5 (cinco) dias úteis conformeprevisto no artigo 109, inciso
I, alínea “a“, daLei Federalnº 8.666/93 e suas alterações posteriores.Mirlla
Maria SaldanhaLima.

$$$ *** ***
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA
- EXTRATO DE ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO - o
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA
MUNICIPALDEIRACEMATORNAPUBLICOAPRORROGAÇÃODO
PRAZODE VIGENCIAPORMAIS 12 (DOZE)MESES, REFERENTE
A TOMADA DE PREÇO N“ 014/2018. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA PAvmtEm'AÇAO EM
PARALELEPIPEDONOPÁTIODA IGREJADO SITIO SAO LUIS,NO
MUNICIPIO DE IRACEMA-CE, INCLUINDO O FORNECIMENTO
DE MÃO-DE—OBRA, EQUIPAMENTOSE MATERIAIS,DE ACORDO
COM AS ESPECIFICAÇÓ TECNICAS (ANEXO I E II), DESTE
EDITAL.TERMO ADITIVO: 28 DE JUNHODE 2919. ORDENADOR
DE DESPESA: FRANCISCO SOLON MAGALHAES-SECRETARIO
DE INFRAESTRUTURAE MEIOAMBIENTE. CONTRATADO: J. s.
SINDEAUXNETO EIRELI—IVEE.



IED

wu

B:uu_uw_m

.Eu—320

mao—tum

55332

.ª
_..w—

vn

ªmu

azu—

“mwuºm—Eºs

.âmáw

mmo

.muêmamãâ

.gãu

.gwaãcm

%

8552».

353

ªma

«
num

3083

€

2:95:53

8
&
sam

&.

%
a

sãº."

1333

.É?

%

ºceano

“âââ

ª
sãº;

«Euu

%

nuªm

.uãaãmã

na

%%G

%

asas..

%.22

Rm

%

mãºs?—õ

%

35%

«:>

E»...

E»

cuca—mºâªã

Eu

nºvª:—«Eªu

eu

não

av

._uaºu

voºu

Bu,

sua.

Eu::

eu

mªmã

3,5va

5383

52.

a???“

%

usa

%

«Ega—933

529%

%

333.8

E

.ªo“;

Eº:

meu?:

%

uma:—a».

umas—u:

%

aªª.

«raiªna—%

vissem.

«58

2333.

253

2.3.8

"ªqua

suou

:»

a_cau

VSA:

%

«suª

5:23

as“

3.

3.5

%

2
.E

E:.—

ásia

8:13

cãº..»

a
=
a

"É......

%

ã.»

85.5.

a.

85%»

535.

%
&

sê“.

o
%%

..

ã

Eª

:.

35,5.

5
E?

ªi?»

%

2
sãs

:

iª.;

º

É
=...

z.:

.

.
.;

S..

*

Exu

as.

855

.ma.

ªnovª—3.3

&???

é
35:

“
_ss

2.

u....êã

a
nas».

..

8.38:

&

385.5

5.55.

:.

ªs?

ª
si..

.=.

geo

%

saum

Jªi...

:

25

5.55.

«.=

à,

?a

€
.,

.,ãaê

ii.

.
22?

,É
_.

É.

É
É?

%

::ug

%%

m
.“

52.5

=,.

::=;

a...

ea

53

E
.:

gªin—===

.:

3395

E

:
#52;

%%

___-6

&

ªnã

até

8

ana:—..?...

23.3

5555

,E

ye

=...

5.5

É
€

nª?

.
EE?

:.
4.23,

.:
_.
58

€

Eacã

.
aan!.»

._.—$

«
aê.

“.

,

.avªaãsãa

ug

:

;

às:

ZÉ

.»

«uso

ao-

.Eu

%
33

É,
:

Eca

(

%

2%;

52.8:

”é
a
%

.um»

u.:

%

%%

ao

%
mim

m:

5528

à
28

%

Ena—Z

ou

ao
Eu

o
mau

aêâm

%
ªmv

,8
,no

nªõ

%
53

emm

&

eas—ã;

2.55%

Euz

mtas.

Eªu

»
«sem

“%;—5

%

352

353.55

55.5

ªmam—mau

mªze

%%%&?

aâ

535333585

%

DESSES

&

o
95%

_
%
a
às

555

ª.
ou

,a
EEE.

uz

ªº“.

%

ªaª

”33385

É

:az
_»e

582252

3a

8253“

25.595

&
nã

8
É“

mês

são

%
%;

ªm

É.
0
anos.

3
$
354.

23

eu

25

emma—_

_âêãs

EEE—aí

.

gnu

%

unªm

ªii:

Em

a...

%aãnªg

9.528833%.3232“Sagªn

&.

Sãâw

É
|

%,SaSÉE

Hºax

%

o_ãu

5550

$$$

”35%

"mtEÇQENÉO

cmgam

dºacaº

ou

55%

.

ouóndmóó

"mªmbº

ou

ªgitºu

dada—V.?

9.2
;

anão—sºw:

"Quªnt

as

não....

desºvª

mm

!

mo,.aocooêaa

“3533

ºu
«Eca

(&,W

y

me

23

%%%&.

ãumuãw

«Ego.—mw

cavas—EÉIE.

Éowqmwâ

533

oáãêmsaaõ
r

.2
e

ªsa

gugu

o_º

«casºs

;;Sáwâáã

ºz

&É

%

ªm.?z

%

na

a
332.

2555895

ças

_ê

scanners—sugª

358.331

5829

Emu»

ãeêí

«É:

_mu

:

Sm

ásia

%Ewããã

32.

8323

%m

"82me

Eàãaíãn:

,:
Eze

íam

|

:mm

«8:55

n

535952

3555

€
«.a—an>

o_eusõ

x_ãí

canºagem

8%

e

95262532

Dogma?

É
.ou

«%>

o:

wo:

mªnco,.—

aS

.?
E
.o
._

amu—ímã

ãeãã

av.—8053456

«.=

Eau

“ms.;

s...;

%

EE

fava—“sã

cªncªo».

&ªmãªãgõ

325

»
um.

ªno

%%%&

E

ao

25,

v
mªmãe“

am

<-

É
_,:

%s:

sªm

nãº:

Bv
>?

É

633%“

.:
_.

o
Em

vnsãm

2333

3
3:33

"angoêã

.Eãáámãw

.as.

%%

«nªum?—ã

%

«533»

%

umª.»

.enàãkmo

mamã

52

Sªgri,

“amºo

53333”

.:
Smam

%

ezaaê

:
223.5

,,

«38

92935

::

oumçã

:

a
7.

“uzo

.

cãmwã

3,

É,

e

ªs

“

E.

=

uvas“;

%%?

:
srs.—ªg;

sua?"

ónus—u:

eu

sªcanagem

aawwEãu

mv

253921

|

85:32

...:—9550

m

3
áSN

%

05.3

ov

um

Eu

,me

anª:—.au

6:30

.É
º:
.meu—3

o:

Dªmão

.E

SE

É

oumaucw

Eau

camª

3
ªn

amami—ou

mv

«_mw

&:

555sz

mw

_Éom

vc

0:5—

ou

mw

5.3

o:

_m

nº

a»

a
deuma

%

mªmãº;

amv

scªm—ms.;

sharon“

mu

cwwmmm

mu

Evªns.—Ea

&

mªsonãoº

mªcª..

%

meus

Emuc

6222:

um

8502

%

amazon—55

%cmãn

smc

wºwmo

.avi

mm:.

8

me

eu

imº

onerª.

o

253%

Stºa—ê.

BÉEÉÉE

ou

amchwEãon

&
não"

&

333295

mªcª

_
mew

mB

>

wannª—Em:

Emu:

ªmavª—mga

mâãmc

mmª

w

mmãmmó

“ªmami

_3

un

É
52%

._
865

,E:

.Em

ou

3,52

32

dmg.

Ema

«uma

cvmwêmwêg

ou

55»

«na

EE

«ª
m

a_cmucoangã

Émouoã

mu

gnºmº

me

03303200

Éãmãam

mw

aºxmma

:

Eªucmci

&

ogEccoum

omumoãmso

wc

.

Gê.

.v

“6552.

”385.63

Ecc

_m

um

%

ª_yãtnêsuªv

Eu

55

mvmwgmzã

cºm

.

“um.—u:

Eua

Emu

EEE

.wmm

Em».

ou

«Samu

Eu

Eõ

ext

m

Ecmucâuutoo

ªmazºn—

cu

533an

%

omowãaêoo

_Ecmwânm

wu

saxão

«

gun—casu

;

ongcoum

cwumê

.:anG

«a
.

Ac.—“.vaocõcºg

mezcmmcm

15:33

Ea:

wu

___:Ewmmna

3:33

Pmms.

&

umª...

%

s.:ãásâ

_

3.
?.

.umª-.a:

Não

Ema

«gªv.:

ªuch:

,mEmcmEõn

Ennª

...um

Em

._.—Ewan

É
_%
Ema

mam

$$me

mm

mesmª

9%

%

É?

..m

ESWÉEB

m,
.

._ã

maca—Egª

.
ºm

%

.:
atºa

%

ªo:

55
23,35%

%%

«esta

%

gªme

a
metª

em

%
mas

32%

dãº,

%

%%

Ecª

%

aum—u_u

ê
amo??

%

28%

E:

Em

ãâêzu

o_câog

&:

...mas.

»“

ão

%
ºcm

«&
.,

Em

%

ªªa

Em

€€€

3%,

nu

Damm

.Eu

%

933

m:

535

::=;

mãºs—z

62035

._2

_Emnmu

_3
mm

.a
ªº

835

.a?

cªra

o
ma

nºn

metano»

.aº-.um:

anna

5

23%

no:

ºcm—Bm

Égsnmu

wmv

»
WEP.

23330

º
matina:

=S

ong.»

a

e:?

a

55.233

2.233

É
a:

3%

Em)

o
28

54.33

às“.

.mu3

&

Éwãcm

.Eazcemcm

>a

“Kºng:?

324.5.

«Ewàgm

msmumo

.3
&

ma_cgw

mãêmm

.mmmºcmccu

><mm<âuauãmmsumwn

mm.—EEM

«Em.

Em

mogzmw

a

33%;3

.:»

5
.

mês—5

%%%&

m

822%

atacavªm.

>a

€

5555550

mªma:—Em

&

a
E.

ªm::

Eu

Eu:?

atm

mu

oekmtauªnm

En.—Pi

52528

.mºEãacÉ

%

593,55

ou

EEE—wants.

mu

afastam

mn

amªm—s

%

4.595

&»

23

E
ddd

«Em

a

23255

eu

enem

ez

gªma—uz

535

.Eu

GE...

na:

num—“39.253.“

Emànvâcagàn

mu

neste»

%

amº—583

Em.—

uma.:—

.Em

ºu

gºgº—:s

w

”odeio

«oócócá

SN

ºz

mou?»

mu

mta—aah

mv

mem-mí

ov

não—wºn

ºu

ummu

su

cªusam.—zé

sing—amam

5.3.3.33

92

meu?...

%

Suªzo»

.

movªm

%

mmumonãn

%

oww».

.

Eco—umª:“.

eu

Swim

,

«5393

au

32955

53535

..

São

Eu

ousam

.

ªca—yaºi

,

acne?—E

3.529

.É

msamzu

awu

cuwtzmí

.ªbw

ao

g.:—

ou

E

«mºxª—Euª

MEE—Eª

032

«3355

.w

4.

“ouSEÉoo

.Ecmiâ

202

m

Eãzcnâcs

ao

em

.Em—uam

.wmwãwmmã

vêem

ao

““ch

“mmª—mao

mc

ganga—=D

,mvcm

mv

ecc—=,

%
mw,

“na:—Z.

cªi,

2
9393

3253

333

.

*_omaww

%

Eau

cªnoa

mv

25:

&

ma_szmªãu

.EnoxmvémE

%

3592—0058

e
Eu

..
E
,

mºâÉwu—wàmb

a_n—3:32

e:

dª
ª_mm

.SE

O

mn

cavam

auguem—n»

msm

«:

oEeEwããê

Eam

mame

Evan

Em

anos“

águª?.

na

owoauoxc

Ema

36559

ou

causº-ão

"Em—QO

.m

Sªng

%.

avºn

mu

mamãs.

«
2.559

“$me

$$$

Nr

mãe

._cu

&

com;

mv

cama

%

omummotea

a
cªsca

mEE

ªcesa,...

ou

"me.

732

&:

Emi

%

03.26:

mm

amârcoo

u_u

ªeww—mui

O
,

SEL

%

canguru—m

%

95

w
3.
%

Bââm

.

usa?:

%

imã.—:S

P.:—Emi

..

fumº

%

anãmm

252.65

.

manca—:$

Banu—Ein

mmmucu

35

.É:

I.:

65.7.

...;/?...».3)

ªew

%

aªa

%

º
Éââãm

zâã

Éãu

_mªmtã

»,»

saíam

o

1—3?»

223.

.

a


